
 
 

_ 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ  
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 
«ПОПОВ НИКОЛАЙ ИЛЬИЧ  

ИСЕМЕНДӘГЕ 128-СЕ МӘКТӘП»  

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

Летчиктар ур., 8-се й., 2-се корп., Өфө ҡ., 450010  

Тел.: (347)287-12-80, 

 е-mail: ufa128sch@yandex.ru 

 
 

 
 

 

ОКПО 32025777 ОГРН 1020202770565            

ИНН/КПП 0275012995/027501001   

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА № 128 ИМЕНИ  

ПОПОВА НИКОЛАЯ ИЛЬИЧА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

Летчиков ул., д. 8, корп. 2, г.Уфа, 450010 

Тел.: (347)287-12-80 

е-mail: ufa128sch@yandex.ru 

 
 

       БОЙОРОҠ                                                                   ПРИКАЗ 

«04» октября 2024 й.                           № 591         « 04 » октября 2024 г.  

 

 «Об организации дополнительных  

платных образовательных услуг» 
 

На основании лицензии  серия 02Л01 №0006030, регистрационный №4307от 19.05.2016 

г. на осуществление образовательной деятельности, в соответствии с Федеральным законом 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  постановлением 

правительства РФ №706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», письма МО РБ №04-05/920 от 30.08.2013г., Устава школы, 

Положением о платных дополнительных образовательных услугах, 
 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать дополнительное платное обучение согласно лицензии и приложению   о   

направлении   видов деятельности по   8    направлениям   с 1 октября 2024 года по 

30.04.2025 года: 

- «Нестандартные задачи по математике» для дополнительного образования в 5-6-х 

классах 

- «Дополнительные главы по математике» - 7, 8 классы 

-  «Абсолютная величина (модуль)» для дополнительного образования в 9-х классах 

-  «Решение задач с параметрами» - 10, 11  классы 

- «Русская словесность»  -  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11   классы  

- «Дошкольная подготовка по обучению грамоте – 0 класс 

- «Развитие младших школьников в процессе обучения решению текстовых задач по 

альтернативным учебникам» - 1, 2, 3, 4 классы 

- «Речевое развитие младших школьников» - 1, 2, 3, 4 классы 

2. Утвердить форму договора с родителями. 

3. Руководство и организацию дополнительного обучения с 1 октября 2024 года 

возложить на зам.директора по УВР Фомину Л.Н. 

4. Фоминой Л.Н., зам.директора по УВР, вести документы строгой отчетности. 

5. Установить оплату за одно занятие в размере 130 руб. в группах обучающихся с 1 по 

11 класс и 145 руб. в группах дошкольной подготовки. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУ Школа  №128 ___________  Малышева Ю.В. 

                             
                            С приказом ознакомлена:                             

Фомина Л.Н.  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T11:09:57+0500




